2020 年９月 30 日

お取引様各位

北部通信工業株式会社

取締役

  営業部 部長 齋藤 靖則

新型コロナウイルスへの弊社営業の対応に関するお知らせ

拝啓、

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、withコロナ環境下でいわゆる「新たな生活様式」へ移行すべく、New Business

Styleとして、一部部署にて在宅勤務の試行期間と位置付け取り組んで参りましたが、

秋以降、インフルエンザ流行が予想される中、新型コロナ感染ならびに拡大防止を念頭

に、従来の取り組みを、2021年3月末迄まで継続する事となりましたので、下記の通り、

ご案内申し上げます。

ただし、生産性の維持の観点および出勤の必要な業務対応につきましては、適宜対応して

参ります。また、事務所へのお問い合わせは通常通りと致します。

尚、本社、各工場につきましては通常業務となります事を合わせてご連絡申し上げます。

敬具

記

対象部署： 営業部 東京支店

   ※姫路支店・東北支店は、通常通りの勤務となります。

実施期間： 2020 年 9 月 30 日までとしておりましたが、

2021 年 3 月 31 日まで継続します。

連絡先： 東京支店 TEL ０３－６７５８－７０５２

     FAX ０３－６７５８－７０５３

    ※お急ぎの場合、携帯にて連絡が取れる環境になっておりますので、

担当営業へお問い合わせをお願い致します。

以上